

Fritidsnämnden

Stöd till OK Ravinen och Järla IF orienteringsklubb för utveckling av tidsenliga orienteringskartor

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden beslutar att bevilja orienteringsklubben Ravinen 30 000 kr år 2014 för utveckling av kartor.
2. Fritidsnämnden beslutar att bevilja Järla IF orienteringsklubb 30 000 kr år 2014 för utveckling av kartor.
3. Fritidsnämnden beslutar att orienteringsklubben Ravinen och Järla IF orienteringsklubb ska inkomma senast 31 december år 2014 med skriftlig redovisning om genomförandet.

Sammanfattning

Orienteringsklubben Ravinen och Järla IF orienteringsklubb ansöker om kartbidrag om 30 000 kronor vardera för år 2014. De båda föreningarna har sedan 2003 årligen beviljats bidrag för utveckling av kartor och kartproduktion.

Skogarna i Nacka används av orienterarna och kartan utgör en nödvändig del av förutsättningarna för att kunna bedriva verksamhet. Nackas två orienteringsklubbar producerar tillsammans kartor över alla områden i kommunen och alla kartor blir tillgängliga för orientering och övrigt friluftsliv.

Ärendet

Bakgrund

De båda föreningarna har sedan 2003 årligen beviljats kartbidrag. Nackas två orienteringsklubbar producerar tillsammans kartor över alla områden i vår kommun som är tillgängliga för orientering och övrigt friluftsliv.



Tidigare beslut

Tidigare föreningsstödsnämnden beslutade 17 maj 2003, dnr FN 2004/10, att frågan om bidrag för att utveckla kartor får prövas årligen efter ansökan av föreningar.

Orienteringsklubben Ravinen och Järla IF orienteringsklubb har sedan 2003 beviljats årligt bidrag för utveckling av kartor enligt följande.

År 2003 – 2006	20 000 kronor
År 2007 – 2013	25 000 kronor

Föreningarnas ansökningar för 2014

Orienteringsklubben Ravinen och Järla IF orienteringsklubb ansöker om kartbidrag om 30 000 kronor vardera år 2014. De båda föreningarna ansökningar innebär en höjning av tidigare söka belopp för kartbidraget från 25 000 kronor till 30 000 kronor.

Ansökningarna bifogas tjänsteskrivelsen.

Motivet till höjningen är att bidraget varit oförändrat sedan 2007 samtidigt som priset för varor och material, konsumentprisindex höjts.

Skogen är orienterarnas anläggning och kartan utgör en nödvändig del av förutsättningarna för att kunna bedriva verksamhet. Man kan säga att det är som andra idrotters behov av idrottsanläggningar.

Syftet med kartbidrag är att föreningarna ska förnya kartor. Kartorna är ”färskvara” och måste revideras regelbundet för att vara aktuella. Ett kartprojekt blir därför aldrig avslutat. Samhällets stöd är betydelsefullt för kontinuerligt ta fram nya kartor och revidera de gamla. De två Nacka klubbarna, Järla IF orientering och OK Ravinen, producerar tillsammans kartor över Nacka reservatet, Erstavik, Nyckelviken, Ormingeskogen och Velamsund, dvs områden i Nacka som kan tänkas vara tillgängliga för orientering.

Föreningarna samarbetar och är kartproducenter, enskilt eller tillsammans med andra orienteringsklubbar, i ett flertal kommuner öster och söder om Stockholm eftersom områden i Nacka kommun inte räcker till för träning och tävling.

Kartorna som orienteringsporten framställer ger också ett mervärde för skolan (idrotts- och friluftsdagar), polis/räddningstjänst (eftersökningar) och allmänhet.

Ekonomiska konsekvenser

Idrotts- och fritidsenheten föreslår att bevilja ansökningarna och de belastar nämndens konto: övriga idrotts- och fritidssatsningar 2014 enligt intern budget.



Bilagor

Orienteringsklubben Ravinens ansökan om kartbidrag 2014

Järfa IF orienteringsklubb ansökan om kartbidrag 2014

Pernilla Lokrantz

Idrotts- och fritidsenheten